
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 97/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 7 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2011 rok w następującym zakresie: 

1)zwiększa się dochody o kwotę - 4.020 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok w następującym zakresie: 

1)zmniejsza się wydatki o kwotę - 25.816 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

2)zwiększa się wydatki o kwotę - 29.836 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.885.122 zł, w tym: 

1)dochody bieżące - 14.599.716 zł, 

2)dochody majątkowe - 2.285.406 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.916.636 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące - 14.405.505 zł, 

2)wydatki majątkowe - 3.511.131 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.031.514 zł są: 

1)przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 219.620 zł, 

2)wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 811.894 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 2.706.202 zł, w tym wolne środki - 811.894 zł oraz planowane 
kredyty i pożyczki - 1.894.308 zł, a rozchody - 1.674.688 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2011 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Przyjety Strona 2

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 97/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 7 października 2011 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2011 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 407.474 0 407.474 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 14.112.944 0 14.112.944 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
5.364 4.020 9.384 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 4.364 4.020 8.384 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.364 4.020 8.384 

Razem: 2.360.684 4.020 2.364.704 



Przyjety Strona 3

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 97/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 7 października 2011 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2011 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 742.068 0 742.068 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
700     Gospodarka mieszkaniowa 296.533 0 296.533 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 296.533 0 296.533 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.700 - 81 3.619 
    4430 Różne opłaty i składki 24.350 81 24.431 

750     Administracja publiczna 1.659.127 0 1.659.127 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.456.233 - 454 1.455.779 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 12.147 - 454 11.693 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8.000 - 600 7.400 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
4.094 600 4.694 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.853 454 3.307 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 454 1.954 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141.855 0 141.855 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 141.855 0 141.855 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.080 - 10.000 18.080 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.518 10.000 31.518 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.204.391 0 2.204.391 
  90003   Oczyszczanie miast i wsi 78.663 - 10.665 67.998 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.665 - 10.665 10.000 
  90013   Schroniska dla zwierząt 20.000 10.665 30.665 
    4300 Zakup usług pozostałych 20.000 10.665 30.665 

Razem: 14.809.864 0 14.809.864 

Rodzaj: Zlecone 



Przyjety Strona 4

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
5.364 4.020 9.384 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 4.364 4.020 8.384 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 4.020 4.020 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.829 16 1.845 
    4300 Zakup usług pozostałych 50 - 16 34 

852     Pomoc społeczna 2.102.000 0 2.102.000 
  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.096.050 0 2.096.050 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.448 - 4.000 31.448 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.806 4.000 24.806 

Razem: 2.360.684 4.020 2.364.704 



Przyjety Strona 5

Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 97/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 7 października 2011 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

1)W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura w Suwałkach zachodzi potrzeba 
zwiększenia planu dochodów na zadania zlecone o kwotę - 4.020 zł w dziale "Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa" z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu 
RP, 

2)W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków: 

a) zmniejsza wydatki o kwotę - 25.816 zł, w tym: 

- wydatki własne o kwotę - 21.800 zł, 

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 4.016 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 29.836 zł, w tym: 

- wydatki własne o kwotę - 21.800 zł m.in. na zakup materiałów, usług pozostałych, zakup usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej, różne opłaty i składki, 

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 8.036 zł na wypłatę zryczałtownych diet dla osób wchodzących 
w skład obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu RP, na zakup materiałów 
oraz na opłatę składek na ubezpieczenia społeczne. 


